
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа с.Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской 
области

    от 16 марта 2023 г                                                                 № 48 - ОД
                                                                  ПРИКАЗ
                        

   «О проведении мониторинга «Внутренней оценки качества 
   условий осуществления образовательной деятельности  в СП
   ГБОУ СОШ с.Переволоки- детский сад  «Звонкие    голоса»

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 
14.03.2023 г №270-р    «О региональной системе управления  качеством Дошкольного 
образования в Самарской    области ,в целях обеспечения оценки качества    дошкольного 
образования .

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Провести   комплексный мониторинг  «Внутренней оценки качества условий  
осуществление  образовательной деятельности ( далее ВСОКО) в СП ГБОУ СОШ 
с.Переволоки- детский сад  «Звонкие голоса»
 в период      с 20 марта 2023  г- 29 марта 2023 г.

2.Утвердить план проведения мониторинга ВСОКО  согласно приложению №1
3.Назначить рабочую группу по организации и проведению мониторинга .
 Председатель комиссии : воспитатель Филатова   Т.В.
 Члены комиссии :             воспитатель Копанева Н.А.
4.Утвердить  форму аналитической справки  приложение №2
5.Контроль за исполнением данного прказа оставляю за собой .
6.Приказ вступает в силу   с момента подписания.

 Директор ГБОУ СОШ с.Переволоки :                            Бурма Е.А.

 Ознакомлены :    



   

           

                        


